
 

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

P  O  R  T  A  R  I  A                      Nº 059/2013. 
 
 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, 
PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO 
ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC..., 

 
 
 

R E S O L V E : 
 

 

  APRESENTAR o Sr. DAMIÃO PEREIRA NETTO, Enfermeiro PSF, 

Matrícula Nº 17.416-5, para que exerça suas funções junto ao Hospital Municipal 

Hélio Montezano de Oliveira, a partir de 07 de junho de 2018, haja vista fato de 

que o mesmo ingressou no cargo público por intermédio de Mandado de 

Segurança, e que o Município possui 12 PSFs e cada um já há um enfermeiro, 

sendo o mesmo, portanto, excedente, o que justifica o exposto.  

  Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

  Gabinete do Prefeito, 07 de junho de 2018. 

 

 

 
       Josias Quintal de Oliveira 

              Prefeito 
 
 

 
 
RSM/rbv 


